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Märkätilojen vedeneristäjän
sertifikaattikoulutus

Koulutuksen tavoite ja kohderyhmä

Koulutuksen tavoitteena on antaa opiskelijalle valmiudet tehdä märkätilojen

vedeneristystöitä nykyisten säädösten mukaisesti sekä suoriutumaan Eurofins Expert

Services Oy:n sertifikaattivaatimuksista.

Kenelle: Henkilöille, jotka työskentelevät märkätilojen vedeneristäjinä ja joilla on aiempi
rakennusalan koulutus tai vastaava työkokemus.
Vaatimukset: Sertifikaatin myöntäminen edellyttää vähintään 18 kuukauden (1,5 vuotta)
työkokemusta rakennusalalta.
Kieli: Koulutus ja näyttö suoritetaan suomen kielellä.

Koulutuksen sisältö ja toteutus

Koulutus on tiivis kokonaisuus, joka täyttää kaikki sertifiointiperusteet.

Teoriapäivä (klo 8.00–16.00):



Märkätilojen rakentamiseen liittyvät lait, asetukset ja ohjeet
Rakennusfysiikka ja kosteustekninen toimivuus
Vedeneristysalustan materiaalit ja laatuvaatimukset
Vedeneriste- ja pintarakennemateriaalit sekä LVI-tarvikkeet
Mittalaitteet, mittaukset, tulosten arviointi, dokumentointi ja raportointi
Työsuojeluriskien tunnistaminen ja poistaminen
Märkätilojen detaljit, läpiviennit ja tyypillisimmät virheet

Kirjallinen koe: Suoritetaan teoriapäivän päätteeksi LHKK:n tiloissa.

Näyttötyö: Arviointi suoritetaan opiskelijan itse hankkimassa kohteessa

(työmaaolosuhteet) vuoden sisällä koulutuksesta. Arviointi kestää yleensä 2–3 tuntia.

Laatutakuu: Käytämme Eurofins Expert Servicen hyväksymää materiaalia ja sertifioitua

kouluttajaa.

Päivän tarjoilut: Sisältyy lounas sekä aamu- ja iltapäiväkahvit (klo 9.00 ja 14.00).

Hinta

620 € (sis. ALV 25,5 %) / hlö

Paketti sisältää: Teoriaopetuksen, Eurofins-materiaalit, kirjallisen kokeen, lounaan, kahvit

sekä yhden näyttötyön arvioinnin (enintään 25 km etäisyydellä Forssasta).

Matkakulut ja lisäpalvelut

Yli 25 km etäisyys: Kilometrikorvaus 0,55 €/km (+ alv) ylittävältä osalta.
Matka-aika: 50 €/h (+ alv) yli 25 km matkoista (sovitaan etukäteen).
Uusintanäyttö: 120 € (+ alv) + matkakulut.

Voit myös pyytää tarjouksen yrityksellesi. Ota yhteyttä Satu Lång, satu.lang(at)lhkk.fi,

040 671 9719



Peruutusehdot

Maksuton peruutus viimeistään 2 viikkoa ennen koulutusta.
Alle 2 viikkoa ennen tehdyistä peruutuksista perimme 50 % maksusta.
Alle viikkoa ennen tehdyistä peruutuksista perimme täyden hinnan.

 

Sertifikaatin hakeminen

Koulutuksen ja hyväksytyn näytön jälkeen voit hakea virallista sertifikaattia.

Rekisteröidy osoitteessa www.omasertifikaatti.fi.1.
Täytä hakemus kahden vuoden sisällä todistuksen päiväyksestä.2.
Sertifikaatti on voimassa vuoden kerrallaan. Sertifikaatti pysyy voimassa, kun toimittaa3.
työkohderaportit (2 kpl) vuosittain ja käy täydennyskoulutuksessa kahden vuoden
välein.

Lisätiedot

Ari Väisänen
opettaja

+358 504733008

ari.vaisanen@lhkk.fi

https://omasertifikaatti.fi


Ville Rantala
opettaja

+358 504134635

ville.rantala@lhkk.fi
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